关于组织开展体育学院2018年大学生暑期社会实践活动的通知

体育学院学生会、各班级、各位同学：
为提高我院广大青年学生的社会实践能力和组织协调能，真正做到“向实践学习，向人民群众学习”，通过社会实践受教育、长才干、做贡献，根据学校《关于开展2018年暑期社会实践活动的通知》要求，经研究，2018年我院将继续组织开展大学生暑期社会实践活动，现将有关事宜通知如下。
    一、活动主题

十九大青春大学习  新时代谱写新篇章
二、组织方式

2018年暑期社会实践活动组织形式为团队形式。团队形式：每个团队3-10名学生，由组长负责，每队安排一名通讯员。组队层次分为校级、院级、班级团队等多个层次。为集中力量，发挥优势，示范带动，在广泛征集暑期社会实践活动方案的基础上，今年我院将选派优秀学生16人次，组成6支社会实践示范小分队，奔赴全省各地深入开展各种形式的社会实践活动。

三、活动要求

各学生和班级要高度重视此项工作，按照统一部署，加强领导，坚持力所能及和就近就便原则，增强安全意识，确保万无一失。在暑期社会实践活动过程中，各实践团队要与网络部及时联系，要充分利用各种宣传平台和方式特别是微博、微信等新媒体加强宣传，树立学校良好形象。暑期社会实践活动结束后要及时进行总结，撰写《暑期社会实践报告》。暑期社会实践结束后，每个团队提交1份团队社会实践报告，每个队员提交1份个人社会实践报告。下学期开学初我院将进行优秀社会实践成果汇报评选，对活动中表现优秀的团队和个人进行表彰。

附件1：郑州轻工业学院体育学院2017年大学生暑期社会实践重点团队统计表

附件2：社会实践报告封面

体育学院分团委
2018年7月10日

附件1：

体育学院2018年大学生暑期社会实践重点团队统计表

	序号
	团队名称
	团队类别
	实践地点
	起始时间
	队长
	联系方式
	队员

	1
	改革开放40年“太极文化”的传承与弘扬调研队
	校专项团队
	焦作陈家沟
	7.16
	夏中正
	13223036241
	邓腾腾、崔宇航、连泽慧

	2
	“圆梦人生、铸就未来”优秀毕业生就业调研队
	校级团队
	郑州及周边城市
	7.16-7.22
	孟润崧
	18838046968
	邓心雨，周梦丽，马琳娜，刘亚飞，郭凌云

	3
	“星火相传”红色、贤孝文化走访宣传小分队
	校级团队
	荥阳市环翠峪
	7.17上午
	张韧冲
	13333710971
	郭檬，于河涛，马琳娜

	4
	“助学行”助力攻坚脱贫家庭困难大学生关爱队
	校专项团队
	荥阳市晏曲村
	7.17下午
	于河涛
	15038306861
	郭檬，张韧冲

	5
	“爱随行”助力脱贫攻坚教育关爱队
	校重点团队
	荥阳市聂楼社区
	7.14下午
	马琳娜
	18538505569
	刘亚飞，郭凌云，孟润崧，郑保玉

	6
	社会实践成果宣传小分队
	院级团队
	校内
	7.14-7.30
	张一
	13938593071
	许正霖，沈文科

附件2：

暑期社会实践报告
题目：  社会实践报告规范及模板
  学生姓名：

学    号：
专业班级：

指导教师：

年  月  日

4